Протокол выбора победителя  закупка 75  раздел 2.2.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 232/МТПиР-ВП
[bookmark: _GoBack]Закупочной комиссии по выбору победителя открытого запроса цен на право заключения договора на поставку Подстанционный железобетон для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские ЭС» (закупка 75 раздела 1.2. ГКПЗ 2016 г.)

	г. Благовещенск

	«19» февраля 2016

ЕИС № 31503098049

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 10 членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании заявок соответствующими условиям запроса цен.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1:
1.1 Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
1.2 Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "Атикс" (680021, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 59)
	Предложение: подано 14.01.2016 в 14:41
Цена: 1 548 658,0 руб. без НДС (1 827 416,44 руб. с НДС)

	2
	ООО "ВостокЭнергоКомплект" (680007, г. Хабаровск, ул. Олега Кошевого, д. 10)
	Предложение: подано 18.01.2016 в 10:52
Цена: 1 548 600,0 руб. без НДС (1 827 348,0 руб. с НДС)

По вопросу № 2
2.1 Признать заявки ООО "Атикс" (680021, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 59), ООО "ВостокЭнергоКомплект" (680007, г. Хабаровск, ул. Олега Кошевого, д. 10)  соответствующими условиям закупки.

По вопросу № 3
3.1. Утвердить итоговую  ранжировку заявок Участников:
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки  на участие в закупке без НДС, руб.

	1 место
	ООО "ВостокЭнергоКомплект" (680007, г. Хабаровск, ул. Олега Кошевого, д. 10)
	1 548 600,0 руб. без НДС (1 827 348,0 руб. с НДС)

	2 место
	ООО "Атикс" (680021, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 59)
	1 548 658,0 руб. без НДС (1 827 416,44 руб. с НДС)

По вопросу № 4

 4.1 Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 1 548 688,00 руб., без учета НДС;   1 827 451,84 руб., с учетом НДС.
4.2 Признать победителем запроса цен на поставку Подстанционный железобетон для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские электрические сети»  участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ВостокЭнергоКомплект" (680007, г. Хабаровск, ул. Олега Кошевого, д. 10) на условиях: Общая цена заявки: 1 548 600,0 руб. без НДС (1 827 348,0 руб. с НДС). Условия оплаты: в течение 60 календарных дней с момента поставки продукции на склад грузополучателя. Срок поставки на склад грузополучателя: до 29.02.2016 г. Гарантия на поставляемую не менее 12 месяцев с момента ввода продукции в эксплуатацию. Срок действия оферты до 20.04.2016 г.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии
2 уровня АО «ДРСК»                                                       ____________________   М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
Страница 2 из 2
image1.jpeg